

Årsredovisning
för
Lagerquist & Olsson AB
559150-0631

Räkenskapsåret
2023-02-01 – 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petrus Olsson, Styrelseledamot
2024-07-13

Styrelsen för Lagerquist & Olsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2018. Bolagets huvudsakliga verksamhet består av strategi inom visuell kommunikation, reklam, bild, form, analys och inredningsarkitektur. Litterärt skapande och copy writing. Äga och förvalta värdepapper och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	134	343	283	249
Resultat efter finansiella poster	94	5	207	-5
Soliditet (%)	48,5	37,0	53,6	25,9

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år då 2023 var ett svagt år på grund av att reklammarknaden gick ner kraftigt under Riksbankens räntehöjningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 343	4 870	178 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 870	-4 870	0
Årets resultat			61 135	61 135
Belopp vid årets utgång	50 000	128 213	61 135	239 348

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 56 774 kr (56 774 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 212
årets vinst	61 135
	189 347
disponeras så att i ny räkning överföres	189 347
	189 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-02-01
-2024-01-31

2022-02-01
-2023-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

133 749

343 351

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

133 749

343 351

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-55 597

Övriga externa kostnader

-82 389

-304 907

Personalkostnader

0

-451

Summa rörelsekostnader

-82 389

-360 955

Rörelseresultat

51 360

-17 604

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

20 300

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

45 305

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

174

3 062

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-2 500

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-148

-888

Summa finansiella poster

42 831

22 474

Resultat efter finansiella poster

94 191

4 870

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-20 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-20 000

0

Resultat före skatt

74 191

4 870

Skatter

Skatt på årets resultat

-13 056

0

Årets resultat

61 135

4 870

Balansräkning

Not
1

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

513 010

510 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

513 010

510 700

Summa anläggningstillgångar

513 010

510 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 500

0

Övriga fordringar

18 537

25 686

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 952

Summa kortfristiga fordringar

56 037

56 638

Kassa och bank

Kassa och bank

40 751

24 351

Summa kassa och bank

40 751

24 351

Summa omsättningstillgångar

96 788

80 989

SUMMA TILLGÅNGAR

609 798

591 689

Balansräkning

Not
1

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 212

123 342

Årets resultat

61 135

4 870

Summa fritt eget kapital

189 347

128 212

Summa eget kapital

239 347

178 212

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

71 000

51 000

Summa obeskattade reserver

71 000

51 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

661

Skatteskulder

0

3 624

Övriga skulder

51 999

132 741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

247 452

225 451

Summa kortfristiga skulder

299 451

362 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 798

591 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	710 700	290 200
Inköp	4 810	420 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 510	710 700
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Årets nedskrivningar	-2 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-202 500	-200 000
Utgående redovisat värde	513 010	510 700

Stockholm

Petrus Olsson
Petrus Olsson
Ordförande
2024-06-20

Pernilla Lagerquist
Pernilla Lagerquist

2024-06-24